
Приложение 3 

УТВЕРЖДЕН 

приказом управления образования 

и науки области 

управления культуры и архивного дела области 

от _________ № _________ 

 

 

График проведения очных сессий 

Областной очно-заочной школы проектно-исследовательских 

технологий  

в сфере краеведения на 2017-2018 уч. год 

 

№ Мероприятия Сроки  Ответственные 

1 Открытие Школы (1 и 2 потоки) 31.09.2017 г. ТОГБОУ ДО 

«Центр развития 

творчества детей 

и юношества» 

 

Проведение очных сессий: 

1 поток: 

Бондарский район 

Гавриловский район 

Жердевский район 

Знаменский район 

Инжавинский район 

Кирсановский район 

Мичуринский район 

Мордовский район 

Моршанский район 

Мучкапский район 

Никифоровский район 

Первомайский район 

Петровский район 

Пичаевский район 

Рассказовский район 

 

 

14.11.2017 г.; 

12.12.2017 г.; 

23.01.2018 г.; 

20.02.2018 г.; 

20.03.2018 г.; 

17.04.2018 г. 

2 поток: 

Ржаксинский район 

Сампурский район 

Сосновский район 

Староюрьевский район 

Тамбовский район 

 

15.11.2017 г.; 

13.12.2017 г.; 

24.01.2018 г.; 

21.02.2018 г.; 

21.03.2018 г.; 

18.04.2018 г. 



Токарёвский район 

Уваровский район 

Умётский район 

г.Кирсанов 

г.Котовск 

г.Мичуринск 

г.Моршанск 

г.Рассказово 

г.Тамбов  

г.Уварово 

 

Закрытие Школы (1 и 2 потоки) 15.05.2018 г. 

2 Отчетное представление итогов 

деятельности Школы в рамках 

межрегионального 

межведомственного фестиваля 

народного творчества 

«Тамбовские узоры» (1 и 2 потоки) 

июнь 2018 г. 

 


