	УТВЕРЖДЕН
приказом у	правления образования
	и науки области
управления культуры и	архивного дела области
ОТ	No

График проведения очных сессий Областной очно-заочной школы проектно-исследовательских технологий в сфере краеведения на 2017-2018 уч. год

№	Мероприятия	Сроки	Ответственные
1	Открытие Школы (1 и 2 потоки)	31.09.2017 г.	ТОГБОУ ДО
	Проведение очных сессий:		«Центр развития
	1 поток:		творчества детей
	Бондарский район	14.11.2017 г.;	и юношества»
	Гавриловский район	12.12.2017 г.; 23.01.2018 г.;	
	Жердевский район	23.01.2018 Γ., 20.02.2018 Γ.;	
	Знаменский район	20.02.2018 г.; 20.03.2018 г.;	
	Инжавинский район	17.04.2018 г.	
	Кирсановский район		
	Мичуринский район		
	Мордовский район		
	Моршанский район		
	Мучкапский район		
	Никифоровский район		
	Первомайский район		
	Петровский район		
	Пичаевский район		
	Рассказовский район		
	2 поток:		
	Ржаксинский район	15.11.2017 г.;	
	Сампурский район	13.12.2017 г.; 24.01.2018 г.; 21.02.2018 г.;	
	Сосновский район		
	Староюрьевский район	21.02.2018 г., 21.03.2018 г.;	
	Тамбовский район	18.04.2018 г.	

Токарёвский район		
Уваровский район		
Умётский район		
г.Кирсанов		
г.Котовск		
г.Мичуринск		
г.Моршанск		
г.Рассказово		
г.Тамбов		
г.Уварово		
Закрытие Школы (1 и 2 потоки)	15.05.2018 г.	
2 Отчетное представление итогов	июнь 2018 г.	
деятельности Школы в рамках		
межрегионального		
межведомственного фестиваля		
народного творчества		
«Тамбовские узоры» (1 и 2 потоки)		